
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 05 листопада  2015 року        № 1227 
 
Про розгляд заяви гр. ___________ 
 

Розглянувши заяву гр. ___________., жительки м. Бережани, вул. 8-го 
Березня,__, від 30.09.2015 року щодо надання кімнат в маневреному фонді по         
вул. Рєпіна,2 в      м. Бережани, у зв’язку з капітальним ремонтом у власній квартирі по 
вул. Бояна,_____ в м. Бережани, керуючись житловим кодексом України.,  п.п.1 п. а ст. 
29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 
повноважень,   виконавчий комітет Бережанської  міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити гр. __________ у наданні кімнати в маневреному фонді по             
вул. Рєпіна,2 в м. Бережани, у зв’язку із відсутністю вільних кімнат для тимчасового 
проживання. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 
 

                    Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА  
 

                          Маланчук М.В. 
 


